MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

.6/\ Prova Camp. Reg.

MX2 Mid Class Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 03/10/2010 18:10. ..
Gara Iniziato a 18:08:18 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(47) DANDOLO MARCO (69) GALLO DANIELE (13) DI GUIDA STEFANO
1 18:09:44.108 1 18:09:57.357 1 18:09:54.971
2 1:25.796 +0.372 18:11:09.904 2 1:32.047 +1.820 18:11:29.404 2 1:37.641 +2.079 18:11:32.612
3 1:25.424 18:12:35.328 3 1:30.760 +0.533 18:13:00.164 3 1:37.625 +2.063 18:13:10.237
4 1:25.776 +0.352 18:14:01.104 4 1:30.476 +0.249 18:14:30.640 4 1:37.469 +1.907 18:14:47.706
5 1:27.279 +1.855 18:15:28.383 5 1:31.963 +1.736 18:16:02.603 5 1:37.425 +1.863 18:16:25.131
6 1:26.641 +1.217 18:16:55.024 6 1:30.227 18:17:32.830 6 1:37.029 +1.467 18:18:02.160
7 1:27.794 +2.370 18:18:22.818 7 1:33.135 +2.908 18:19:05.965 7 1:36.494 +0.932 18:19:38.654
8 1:29.054 +3.630 18:19:51.872 8 1:32.927 +2.700 18:20:38.892 8 1:37.363 +1.801 18:21:16.017
9 1:26.636 +1.212 18:21:18.508 9 1:32.397 +2.170 18:22:11.289 9 1:35.562 18:22:51.579
(131) SCOPPA GIUSEPPE (176) CAPOCOTTA PASQUALE (471) RACCIO ANTONIO
1 18:09:55.926 1 18:10:32.197 1 18:10:05.445
2 1:28.987 +2.642 18:11:24.913 2 1:25.404 18:11:57.601 2 1:41.796 18:11:47.241
3 1:29.796 +3.451 18:12:54.709 3 1:26.248 +0.844 18:13:23.849 3 1:41.853 +0.057 18:13:29.094
4 1:26.345 18:14:21.054 4 1:26.574 +1.170 18:14:50.423 4 1:42.252 +0.456 18:15:11.346
5 1:26.971 +0.626 18:15:48.025 5 1:28.412 +3.008 18:16:18.835 5 1:43.593 +1.797 18:16:54.939
6 1:29.382 +3.037 18:17:17.407 6 1:26.527 +1.123 18:17:45.362 6 1:44.723 +2.927 18:18:39.662
7 1:28.785 +2.440 18:18:46.192 7 1:28.107 +2.703 18:19:13.469 7 1:47.008 +5.212 18:20:26.670
8 1:29.252 +2.907 18:20:15.444 8 1:28.212 +2.808 18:20:41.681 8 1:53.330 +11.534 18:22:20.000
9 1:35.015 +8.670 18:21:50.459 9 1:30.764 +5.360 18:22:12.445
(22) SALONE MARCO (100) DE RISI ENRICO
1 18:09:53.670 1 18:09:55.936
2 1:30.729 +1.117 18:11:24.399 2 1:31.150 +0.623 18:11:27.086
3 1:29.971 +0.359 18:12:54.370 3 1:31.539 +1.012 18:12:58.625
4 1:30.386 +0.774 18:14:24.756 4 1:30.527 18:14:29.152
5 1:29.612 18:15:54.368 5 1:32.736 +2.209 18:16:01.888
6 1:30.279 +0.667 18:17:24.647 6 1:33.066 +2.539 18:17:34.954
7 1:30.720 +1.108 18:18:55.367 7 1:33.282 +2.755 18:19:08.236
8 1:31.721 +2.109 18:20:27.088 8 1:33.222 +2.695 18:20:41.458
9 1:33.153 +3.541 18:22:00.241 9 1:32.712 +2.185 18:22:14.170
(101) SORRENTINO MARCO (611) MONTEFORTE ELIA
1 18:09:55.375 1 18:09:56.575
2 1:30.770 +0.005 18:11:26.145 2 1:31.846 18:11:28.421
3 1:31.630 +0.865 18:12:57.775 3 1:33.241 +1.395 18:13:01.662
4 1:30.765 18:14:28.540 4 1:34.543 +2.697 18:14:36.205
5 1:31.241 +0.476 18:15:59.781 5 1:32.853 +1.007 18:16:09.058
6 1:31.783 +1.018 18:17:31.564 6 1:34.002 +2.156 18:17:43.060
7 1:32.304 +1.539 18:19:03.868 7 1:35.280 +3.434 18:19:18.340
8 1:32.177 +1.412 18:20:36.045 8 1:36.913 +5.067 18:20:55.253
9 1:33.100 +2.335 18:22:09.145 9 1:39.099 +7.253 18:22:34.352
(311) PICARIELLO ANDREA (8) CAPIZZI IVAN
1 18:09:52.762 1 18:09:47.793
2 1:31.359 18:11:24.121 2 1:30.440 18:11:18.233
3 1:32.387 +1.028 18:12:56.508 3 2:11.447 +41.007 18:13:29.680
4 1:31.464 +0.105 18:14:27.972 4 1:32.745 +2.305 18:15:02.425
5 1:32.452 +1.093 18:16:00.424 5 1:32.092 +1.652 18:16:34.517
6 1:31.873 +0.514 18:17:32.297 6 1:32.202 +1.762 18:18:06.719
7 1:32.652 +1.293 18:19:04.949 7 1:32.720 +2.280 18:19:39.439
8 1:32.215 +0.856 18:20:37.164 8 1:32.429 +1.989 18:21:11.868
9 1:32.435 +1.076 18:22:09.599 9 1:37.274 +6.834 18:22:49.142
(38) FASCELLI FABRIZIO (141) PIZZI LIVIO
1 18:09:48.990 1 18:10:00.057
2 1:29.842 +0.114 18:11:18.832 2 1:34.437 18:11:34.494
3 1:29.728 18:12:48.560 3 1:37.202 +2.765 18:13:11.696
4 1:32.009 +2.281 18:14:20.569 4 1:38.246 +3.809 18:14:49.942
5 1:32.835 +3.107 18:15:53.404 5 1:35.773 +1.336 18:16:25.715
6 1:34.697 +4.969 18:17:28.101 6 1:35.093 +0.656 18:18:00.808
7 1:34.058 +4.330 18:19:02.159 7 1:36.747 +2.310 18:19:37.555
8 1:36.035 +6.307 18:20:38.194 8 1:37.428 +2.991 18:21:14.983
9 1:31.894 +2.166 18:22:10.088 9 1:34.894 +0.457 18:22:49.877
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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